
Yhdenvertaisuuden tarkistuslista Suomen

Ladun tapahtumissa

On tärkeää, että Suomen Ladun tapahtumat ovat avoimia, turvallisia ja mahdollisimman saavutettavia.

Suhtaudumme myönteisesti yhdenvertaisuuteen ja kunnioitamme kaikkia. Ulkoilutapahtumat eivät aina voi olla

täysin saavutettavia kaikille, mutta se ei estä meitä miettimästä saavutettavuutta ja kertomaan siitä tapahtuman

viestinnässä. Ilmoittautumislomakkeella voi myös kysyä osallistujien erityistarpeista ja varautua avustamaan

tarvittaessa. Saavutettavuus tai esteettömyys on laaja kokonaisuus, johon liittyy fyysisen esteettömyyden lisäksi

myös sosiaalinen ja psyykkinen esteettömyys. Pyrimme asenneilmapiiriin, joka on avoin moninaisuudelle ja

vähemmistöjen huomioimiselle. Tapahtuman yhdenvertaisuutta ja saavutettavuutta voi miettiä esimerkiksi

tämän tarkistuslistan avulla.

Tapahtumapaikan ja reitin esteettömyystiedot ovat esillä. Voiko reitillä liikkua pyörätuolilla? Rollaattorilla?

Onko heikkonäköisen mahdollista osallistua? Onko joku osa reitistä mahdollinen?  Onko tapahtuma-alueella

tarjolla tasaisin väliajoin levähdyspaikkoja, erikorkuisia penkkejä, onko selkä- ja käsinojat? Voiko paikalle saapua

monin eri tavoin kuten julkisella liikenteellä, taksilla, henkilöautolla ja polkupyörällä? Tapahtuman viestinnässä

(verkkosivuilla, esitteissä ja muussa materiaalissa) on hyvä olla selkeät yhteystiedot, mistä voi kysyä lisätietoja

tapahtuman saavutettavuudesta.

Viestintämateriaalit ovat selkeitä. Onhan käytetty kieli selkeää ja ymmärrettävää? Onko tapahtuman ohjelma ja

aikataulu julkisia? Ovatko ne saatavilla sähköisenä? Onhan tapahtumapaikka kerrottu selkeästi, myös

ulkopaikkakuntalaisia ja uusia osallistujia ajatellen? Voiko tapahtumassa käyttää eri kieliä?

Tapahtuman suunnittelussa on huomioitu monenlaiset osallistujat. Mahdollistaako tapahtuma-aika

osallistumisen työssäkäyville? Onko lapsille tarjolla lastenhoitoa tapahtuma-alueella? Onko kahviossa huomioitu

erityisruokavaliot (laktoositon, gluteeniton, vegaani, sokeriton, munaton)? Mitä maksuvälineitä voi käyttää? Jos

tapahtuma on maksullinen, onko huomioitu alennusryhmiä kuten eläkeläiset, opiskelijat, perheet? Erottuvatko

tapahtuman järjestäjät muista osallistujista?

Syrjintä ja häirintä on kiellettyä ja siihen puututaan. Onko tapahtumassa yhdenvertaisuuden tukihenkilö,

johon voi ottaa yhteyttä, jos havaitsee syrjintää tai häirintää? Kuinka hänet tavoittaa? Onko mietitty, miten

mahdolliseen epäasialliseen käytökseen puututaan?

Lähteet: yhdenvertaisuus.fi / invalidiliitto / paralympia

SUOMEN LATU
Olympiastadion | Paavo Nurmen tie 1
00250 Helsinki
puh. 09 8567 7440
www.suomenlatu.fi
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